

旅費				
日付	使用料	取引先	金額	累計
6/16	友情打合せ (みどりの⇄新御徒町)	TX	1,960	1,960
6/16	友情打合せ (門前仲町⇄新御徒町)	東京メトロ	440	2,400
6/19	MIXX打合せ 駐車場代	駐車場代	550	2,950
6/24	友情&怪談打合せ (みどり野⇄秋葉原)	TX	2,060	5,010
6/24	友情&怪談打合せ (秋葉原⇄高田馬場)	JR東日本	400	5,410
6/24	友情&怪談打合せ (門前中町⇄新御徒町)	JR東日本	400	5,810
7/13	公民館研修(笠間) (桜土浦⇄友部)	NEXCO東日本	2,580	8,390
1/16	公民館研修(笠間) (牛久⇄目白)	NEXCO東日本	1,940	10,330
1/25	筑波大学連携準備 (みどり野⇄秋葉原)	TX	2,060	12,390
1/25	筑波大学連携準備 (秋葉原⇄池袋)	JR東日本	400	12,790
1/25	筑波大学連携準備 駐車場代	NPC24	400	13,190
2/1	筑波大学連携準備 駐車場代	NPC24	3,340	16,530
2/22	茨城県生涯学習課 (谷田部⇄水戸)	NEXCO東日本	3,430	19,960
2/28	筑波大学連携準備 (みどり野⇄秋葉原)	NEXCO東日本	2,060	22,020
3/1	筑波大学連携準備 (秋葉原⇄東京)	JR東日本	280	22,300
3/2	筑波大学連携準備 駐車場代	スペース24	250	22,550
3/30	劇団海峡打合せ (みどりの⇄秋葉原)	TX	2,060	24,610
3/30	劇団海峡打合せ (秋葉原⇄高田馬場)	JR東日本	400	25,010
3/30	劇団海峡打合せ 駐車場代	NPC24	250	25,260
旅費 合計			25,260	
需要費				
日付	事務用消耗品	購入店	金額	累計
4/2	A4フォルダー(200枚) ×2	山田文具店	7,282	7,282
4/2	ラミネートフィルム ×1	山田文具店	1,285	8,567
4/2	修正テープ ×1	山田文具店	430	8,997
4/2	鉛筆 ×1	山田文具店	348	9,345
4/2	クリアホルダー ×1	山田文具店	766	10,111
4/2	パンチ ×2	山田文具店	448	10,559
4/2	ビニールパッチ ×2	山田文具店	266	10,825
4/19	インクカートリッジ	リコージャパン(株)	14,519	25,344
5/6	A4バスケットほか	ダイソー	1,944	27,288
5/17	コピー用紙A4(500枚×10冊)×4箱	山田文具店	12,300	39,588
5/17	コピー用紙B4(500枚×5冊)×1箱	山田文具店	5,262	44,850
5/17	のり	山田文具店	304	45,154
5/17	ラベル	山田文具店	1,224	46,378
5/17	修正テープ5mm幅 ×1	山田文具店	430	46,808
5/17	クラフト封筒 ×1	山田文具店	138	46,946
5/17	ホワイトボードマーカー	山田文具店	437	47,383
5/17	ロールふせん ローズ	山田文具店	679	48,062
5/17	ロールふせん レモン	山田文具店	679	48,741
5/17	フラットファイル イエロー×2	山田文具店	632	49,373
5/17	フラットファイル グリーン ×3	山田文具店	632	50,005
5/17	クリアホルダー(100枚入)	山田文具店	807	50,812
5/17	ワンタッチストッカー×20	山田文具店	5,886	56,698
5/17	コピー用紙A3(500枚×5冊)×1箱	山田文具店	6,918	63,616
5/30	小型シュレッダー	Amazon	6,924	70,540
6/10	サテリオインキタイプ黒×5	リコージャパン(株)	12,960	83,500
6/23	ラミネートフィルム	スーパービバホーム	401	83,901
7/28	ネームランドテープ18mm BL ×2	山田文具店	2,160	86,061
7/28	ネームランドテープ18mm YW ×2	山田文具店	2,160	88,221
7/28	ネームランドテープ18mm(5個組) ×2	山田文具店	10,276	98,497
7/28	ネームランドテープ18mm 赤×2	山田文具店	2,160	100,657
7/28	ネームランドテープ18mm クリア ×3	山田文具店	2,160	102,817
7/28	ラミネートフィルム ×2	山田文具店	2,634	105,451
7/28	タイムカード ×4	山田文具店	5,224	110,675
7/28	スティックファスナー ×1	山田文具店	2,592	113,267
7/28	コピー用紙A4(500枚×10冊)×4箱	山田文具店	12,300	125,567
8/4	動画編集ソフト	ケースデンキ	14,158	139,725

ふれあいプラザ 平成28年度事業報告

9/8	色画用紙×150枚	(株)アキラ	2,430	142,155
9/8	感熱ペーパー5巻入り	(株)アキラ	2,592	144,747
9/8	レジロールペーパー	(株)アキラ	2937	147,684
9/16	コピー用紙A4(500枚×10冊)×5箱	(有)山田文具店	14,835	162,519
9/16	コピー用紙A3(500枚×5冊)×1箱	(有)山田文具店	5,226	167,745
9/16	イベント用名札 ×100組	(有)山田文具店	3,888	171,633
9/30	サテリオマスタータイプA3×2ほか	リコージャパン(株)	36,624	208,257
9/30	赤青鉛筆 ×1ダース	ロイヤルホームセンター	603	208,860
10/21	ラミネートフィルム ×2	(有)山田文具店	556	209,416
10/21	クリアホルダー ×1	(有)山田文具店	807	210,223
10/21	ホワイトボードマーカー 黒×2箱	(有)山田文具店	874	211,097
10/21	ホワイトボードマーカー 青×2箱	(有)山田文具店	874	211,971
10/21	スタンプ補充インク ×1	(有)山田文具店	565	212,536
10/21	封筒 ×2	(有)山田文具店	276	212,812
10/21	ネームランド 18mm 蛍光×2	(有)山田文具店	2,234	215,046
10/21	ダブルクリップ ×50個入り1箱	(有)山田文具店	396	215,442
10/21	ロールふせん ローズ	(有)山田文具店	797	216,239
11/25	A4フォルダ(200入)	(有)山田文具店	3,641	219,880
11/25	A4リングファイル イエロー10冊	(有)山田文具店	3908	223,788
11/25	A4リングファイル グリーン10冊入	(有)山田文具店	3908	227,696
11/25	修正テープ ×1	(有)山田文具店	430	228,126
11/25	クリップファイル×5	(有)山田文具店	1890	230,016
12/14	スタンプ×2	ダイソー	216	230,232
12/19	コピー用紙A4(500枚×10冊)×5箱	(有)山田文具店	14,835	245,067
12/19	リング式ファイルポケット100枚入×1	(有)山田文具店	926	245,993
12/19	のり 10本入り	(有)山田文具店	1,377	247,370
1/14	インクカートリッジ	ケースデンキ	5,598	252,968
1/24	クリップ ×1	フレッツ	108	253,076
1/24	ペーパーナイフ ×1	フレッツ	108	253,184
1/24	インデックス ×1	フレッツ	108	253,292
2/12	インデックス	セリア	324	253,616
2/12	メモリーカード	ヤマダ電機	1,036	254,652
2/17	カラーペーパー(500枚×5冊)	(有)山田文具店	5,226	259,878
2/17	コピー用紙A4(500枚×10冊)×2箱	(有)山田文具店	6,150	266,028
2/17	コピー用紙A3(500枚×5冊)×1箱	(有)山田文具店	3,529	269,557
2/17	コピー用紙B5(500枚×10冊)×1箱	(有)山田文具店	2,778	272,335
2/17	フラットファイル イエロー10冊×1	(有)山田文具店	237	272,572
2/17	フラットファイル グリーン10冊×1	(有)山田文具店	237	272,809
2/17	ダンボールボックスファイル 50冊×1	(有)山田文具店	3,607	276,416
2/17	ロールふせん ローズ ×2	(有)山田文具店	1,358	277,774
2/17	ロールふせん イエロー ×2	(有)山田文具店	1,358	279,132
2/17	クリアホルダー ×1	(有)山田文具店	807	279,939
2/17	ラミネートフィルム ×1	(有)山田文具店	1,317	281,256
2/17	インデックスラベル ×2	(有)山田文具店	244	281,500
2/17	ビニールバッチ ×2	(有)山田文具店	266	281,766
2/17	鉛筆 ×1ダース	(有)山田文具店	348	282,114
2/17	サインペン ×1	(有)山田文具店	356	282,470
2/17	ホワイトボードマーカー ×2	(有)山田文具店	1,312	283,782
2/17	ネームランド 18mm 緑×2	(有)山田文具店	2,234	286,016
2/21	印刷機インキ×10	リコージャパン(株)	25,920	311,936
2/22	インデックス ×2	セリア	216	312,152
2/22	カラーインデックス(大) ×6	セリア	648	312,800
2/22	カラーインデックス(小) ×10	セリア	1,080	313,880
3/6	テプラテープ	ケースデンキ	998	314,878
3/23	慶弔用封筒	ビッグドラッグ	124	315,002
3/23	筆ペン	ビッグドラッグ	146	315,148
3/26	ラミネートフィルム×2	ビバホーム	360	315,508
事務用消耗品 合計			315,508	
日付	電気用消耗品	購入店	金額	累計
5/20	EJ電球500W	(株)松村電機製作所	7,560	7,560

6/19	クリプトン球×3	ロイヤルホームセンター	1,816	9,376
9/10	JD 110V 85WNPE ×6	オノライティング㈱	2,646	12,022
9/10	FHT 24EX-L ×10	オノライティング㈱	5,950	17,972
9/10	FHT 32EX-L ×5	オノライティング㈱	3,830	21,802
9/10	JP100V 1000WCSB6 ×1	オノライティング㈱	8,375	30,177
9/10	FL 20SSENW18HF ×2	オノライティング㈱	672	30,849
11/24	強力ライト	オノライティング㈱	537	31,386
12/15	JD 110V 85WNPE ×20	オノライティング㈱	7,120	38,506
12/15	FPL9EX-L ×4	オノライティング㈱	756	39,262
12/15	FHT24EX-L ×6	オノライティング㈱	2,484	41,746
12/15	FHT32EX-L ×6	オノライティング㈱	3,180	44,926
12/15	JP100V 1000WCG4 ×2	オノライティング㈱	10,968	55,894
12/15	FHT20SSW/18-B ×2	オノライティング㈱	284	56,178
3/8	JD 110V 85WNPE ×20	オノライティング㈱	9,700	65,878
電気用消耗品 合計			65,878	
日付	衛生医薬用消耗品	購入店	金額	累計
4/28	便座シート60入	㈱広瀬誠商会	16,200	16,200
4/29	トイレットペーパー ×24	㈱坂場土浦本店	7,646	23,846
6/12	トイレットペーパー×24	㈱坂場土浦本店	7,646	31,492
8/8	トイレットペーパー×24	㈱坂場土浦本店	7,646	39,138
9/15	手指消毒剤	スーパービバホーム	562	39,700
10/4	トイレットペーパー ×24	㈱坂場土浦本店	7,646	47,346
11/8	アルコール消毒液×2	㈱塚越産業	1,404	48,750
11/29	トイレットペーパー ×24	㈱坂場土浦本店	7,646	56,396
11/30	便座シート60入	㈱広瀬誠商会	16,200	72,596
12/23	トイレットペーパー ×24	㈱坂場土浦本店	7,646	80,242
2/18	消毒液	マツモトキヨシ	398	80,640
3/9	トイレットペーパー×3	広瀬誠商会	7,646	88,286
衛生医薬用消耗品合計			88,286	
日付	新聞購読料	購入店	金額	累計
4/1	読売新聞	読売新聞	3,280	3,280
5/2	読売新聞	読売新聞	3,280	6,560
6/1	読売新聞	読売新聞	3,280	9,840
7/1	読売新聞	読売新聞	3,280	13,120
8/1	読売新聞	読売新聞	3,280	16,400
9/1	読売新聞	読売新聞	3,280	19,680
10/3	読売新聞	読売新聞	3,280	22,960
11/1	読売新聞	読売新聞	3,280	26,240
12/1	読売新聞	読売新聞	3,280	29,520
1/4	読売新聞	読売新聞	3,280	32,800
2/1	読売新聞	読売新聞	3,280	36,080
3/1	読売新聞	読売新聞	3,280	39,360
新聞購読料合計			39,360	
日付	日付 清掃用具	購入店	金額	累計
4/30	レンタルマット	㈱商	9,288	9,288
5/31	レンタルマット	㈱商	9,288	18,576
6/30	レンタルマット	㈱商	9,288	27,864
7/31	レンタルマット	㈱商	9,288	37,152
8/31	レンタルマット	㈱商	9,288	46,440
9/30	レンタルマット	㈱商	9,288	55,728
10/31	レンタルマット	㈱商	9,288	65,016
11/30	レンタルマット	㈱商	9,288	74,304
12/31	レンタルマット	㈱商	9,288	83,592
1/31	レンタルマット	㈱商	9,288	92,880
2/28	レンタルマット	㈱商	9,288	102,168
3/31	レンタルマット	㈱商	9,288	111,456
清掃用具合計			111,456	
日付	その他消耗品	購入店	金額	累計
4/1	エアコンフィルター×18	空調システムサービス㈱	64,800	64,800
4/8	トイレブラシ	ケーヨーデイツー	796	65,596

4/8	座布団収納袋	セリア	324	65,920
4/8	電動芝刈り機	ホーマック	9,698	75,618
4/26	食塩25kg×6袋	ジャパンシーズニング(株)	10,368	85,986
4/27	ラップ・Wティッシュほか	ヒーロー	1,575	87,561
4/29	キッチンハイター×3	(株)坂場土浦本店	3,204	90,765
4/30	清掃用品(プール)	ロイヤルホームセンター	2,863	93,628
5/6	補修ポンド(プール)	ロイヤルホームセンター	731	94,359
5/11	三角コーナー×4(調理室)	フレッソ	432	94,791
5/13	フラッシュバルブ(トイレ)ほか	山新グランステージ	5,360	100,151
5/17	養生テープ	(有)山田文具店	1168	101,319
6/2	シュロ縄ほか(WF)	山新グランステージ	945	102,264
6/2	土(WF)	山新グランステージ	298	102,562
6/20	給水制御スイッチ交換工事	茨城サンヘルス(株)	83,160	185,722
6/22	水栓(ジャグジー)	山新	1,480	187,202
6/22	消毒用アルコール×1	(株)塚越産業	702	187,904
7/5	ロールカーテン調整修理	(株)エスディービー	16,200	204,104
7/6	食塩25kg×6袋	ジャパンシーズニング(株)	10,368	214,472
7/12	パンチカーペット(ホール)	ジョイフル本田	4,000	218,472
7/15	キッチンハイター×3	(株)坂場土浦本店	3,204	221,676
7/20	フィルター	茨城サンヘルス(株)	6,480	228,156
7/29	変換アダプタ・紙パック	ケーズデンキ	3,660	231,816
8/2	スポンジ(調理室)×4	ダイソー	432	232,248
8/2	芳香剤(トイレ)×6	フレッツ	648	232,896
8/2	アルコール消毒液ほか(調理室)	マツモトキヨシ	1,172	234,068
8/3	トイレクリーナーほか	ケーヨーデイツー	896	234,964
8/6	絆創膏	マツモトキヨシ	198	235,162
8/8	光電センサー交換(プールT)	(株)エムエス	18,522	253,684
8/10	パイプ洗浄剤	ウエルシア	204	253,888
8/13	布テープ	ホーマック	984	254,872
8/18	サンラック20kg×4	(株)塚越産業	5,400	260,272
8/13	ケルダクローム	ロイヤルホームセンター	533	260,805
8/21	カーテンレール(ホワイエ)	ニトリ	3,338	264,143
8/22	ガス漏れ検知器鋼管工事(調理室)	中村防災(株)	63,612	327,755
8/26	ティッシュ	ヒーロー	999	328,754
8/29	芳香剤 ×4	ロイヤルホームセンター	2,025	330,779
8/31	ロッカー鍵 (プール)	(株)協栄エイアンドアイ	4,320	335,099
9/1	スポンフック×2	山新グランステージ	796	335,895
9/5	Pカーペット×10M	ジョイフル本田	4,000	339,895
9/6	ジフ×24・Tマジックリン×30	(株)坂場土浦本店	8,492	348,387
9/8	殺虫剤×3	山新グランステージ	1,494	349,881
9/11	両面テープ	山新	1,960	351,841
9/13	ハエたたき×4	ダイソー	432	352,273
9/14	キッチンハイター×3	(株)坂場土浦本店	3,204	355,477
9/15	ボトルキャップ	スーパービバホーム	81	355,558
9/15	ステンレスタワシ×1	スーパービバホーム	135	355,693
9/15	ハンドソープ	スーパービバホーム	3,218	358,911
9/16	結束バンド100本入り×1	(有)山田文具店	290	359,201
9/21	DPD試薬100錠×10入	(株)塚越産業	17,280	376,481
9/21	両面テープ ×3	山新グランステージ	1,194	377,675
9/21	塩ビ板 ×1	山新グランステージ	468	378,143
9/21	両面テープ ×2	山新グランステージ	796	378,939
9/21	棚受 ×4	山新グランステージ	2,748	381,687
9/21	棚受 ×2	山新グランステージ	1,168	382,855
9/21	UK金具 ×2	山新グランステージ	396	383,251
9/21	木ねじ ×2	山新グランステージ	370	383,621
9/21	木ねじ皿 ×1	山新グランステージ	98	383,719
9/26	食塩25kg×6袋	ジャパンシーズニング(株)	10,368	394,087
9/26	殺虫剤×2	山新グランステージ	996	395,083
9/26	更衣室床材(プール)	山新グランステージ	7,540	402,623
9/28	更衣室床材(プール)	山新グランステージ	3,360	405,983

9/28	更衣室床材(プール)	山新グランステージ	620	406,603
9/30	両面テープ ×1	ロイヤルホームセンター	852	407,455
10/4	キッチンハイター×3	俣坂場土浦本店	3,204	410,659
10/4	電話機修理費	茨城電話工業㈱	22,680	433,339
10/17	塩素注入弁交換工事	茨城サンヘルス㈱	17,280	450,619
10/19	ダニアース	ロイヤルホームセンター	2,019	452,638
10/21	缶スプレー	ケーヨーデイツー	848	453,486
10/24	乾電池	スーパービバホーム	861	454,347
10/25	補修テープ(ホール)	上村産業	1,704	456,051
10/28	まな板×5(調理室)	土浦木材㈱	2,592	458,643
10/30	水切りかご(調理室)×2	ケーヨーデイツー	2,960	461,603
11/2	井草マット(プール)	山新グランステージ	2,480	464,083
11/2	井草マットほか(プール)	山新グランステージ	3,556	467,639
11/2	差込プラグほか	山新グランステージ	1,208	468,847
11/2	水切りネット(事務所)	スーパービバホーム	317	469,164
11/2	まな板削り器(調理室)	スーパービバホーム	289	469,453
11/7	水切りネット×2(調理室)	ケーヨーデイツー	2,960	472,413
11/7	レンズクリーナー(事務所)	ノジマ	939	473,352
11/7	マジックテープほか(プール)	山新グランステージ	7,046	480,398
11/15	ブルーシート×2(プール)	山新グランステージ	11,960	492,358
11/26	乾電池	ワンダーグー	612	492,970
11/30	電話機修理	茨城電話工業㈱	28,080	521,050
12/6	DPD試薬100錠×10入	㈱塚越産業	17,280	538,330
12/14	石鹸	スーパービバホーム	138	538,468
12/22	食塩25kg×6袋	ジャパンシーズニング㈱	10,368	548,836
12/23	キッチンハイター×3	俣坂場土浦本店	3,204	552,040
12/27	コンロつまみ(調理室)	日本瓦斯㈱	259	552,299
1/5	更衣室床材(プール)	山新グランステージ	2,144	554,443
1/6	観葉植物(ピアノ庫用)	山新グランステージ	796	555,239
1/6	DPD試薬(100入)×10	㈱塚越産業	17,280	572,519
1/9	カビキラー(プール)	山新グランステージ	796	573,315
1/14	サンダル(プール)×4	山新グランステージ	1,992	575,307
1/14	マット(プール)	山新グランステージ	1,480	576,787
1/25	ろ過・滅菌フィルター×2	茨城サンヘルス㈱	6,480	583,267
1/26	スポンジ×3	ヒーロー	324	583,591
1/26	芳香剤×6	フレッツ	648	584,239
1/26	サンラックS×6	㈱塚越産業	8,100	592,339
1/26	コンロ部品(調理室)	パロマカスタマーコミュニケーションズ	12,312	604,651
1/26	布巾×2	ヒーロー	751	605,402
2/7	ピアノクロス	ヤマハ	648	606,050
2/16	害虫・ねずみ駆除剤	山新グランステージ	1,096	607,146
2/17	水栓	山新グランステージ	1,480	608,626
2/17	アルカリ電池 ×1	銆山田文具店	358	608,984
2/12	電気ポット	ヤマダ電機	12,459	621,443
2/18	ウェットティッシュほか	マツモトキヨシ	2,276	623,719
2/18	ガーゼ	マツモトキヨシ	546	624,265
2/23	キッチンハイター×3	俣坂場土浦本店	6,314	630,579
3/6	ガスオープン修理	ノーリツ	17,172	647,751
3/13	自火報復旧工事	㈱中村防災	5,400	653,151
3/14	トイレブラシ	サンドラッグ	354	653,505
3/26	害虫捕獲×2	マツモトキヨシ	1,496	655,001
3/26	芳香剤(トイレ)×10	フレッツ	1,080	656,081
3/26	接着テープ類	ロイヤルホームセンター	2,355	658,436
3/31	プール空調機修理	空調システムサービス㈱	70,200	728,636
3/31	空調機リモコン	空調システムサービス㈱	7,020	735,656
その他消耗品合計			735,656	
日付	ガソリン	購入店	金額	累計
4/9	館用車 ガソリン28.11L	青木商事㈱	3,000	3,000
5/15	館用車 ガソリン 18.76L	青木商事㈱	2,000	5,000
6/20	館用車 ガソリン 8.55L	キグナス	1,000	6,000

7/13	館用車	ガソリン	20.64L	出光リテール販売㈱	2,688	8,688
8/8	館用車	ガソリン	17.62L	青木商事㈱	2,000	10,688
9/4	館用車	ガソリン	8.7L	青木商事㈱	1,000	11,688
11/18	館用車	ガソリン	25.64L	出光リテール販売㈱	3,000	14,688
10/11	館用車	ガソリン	27.27L	出光リテール販売㈱	3,000	17,688
1/4	館用車	ガソリン	8.34L	青木商事㈱	1,000	18,688
1/9	館用車	ガソリン	34.16L	出光リテール販売㈱	4,031	22,719
2/1	館用車	ガソリン	8.34L	青木商事㈱	1,000	23,719
2/22	館用車	ガソリン	8.48L	青木商事㈱	1,000	24,719
3/12	館用車	ガソリン	15.83L	青木商事㈱	2,000	26,719
				ガソリン 合計	26,719	
日付	灯油	購入店	金額	累計		
4/8	灯油6000L@44	青木商事㈱	264,000	264,000		
6/10	灯油6000L@46.5	青木商事㈱	279,000	543,000		
10/7	灯油6000L@46.116	東鋼商事㈱	276,696	819,696		
11/24	灯油6000L@54.54	青木商事㈱	327,240	1,146,936		
12/29	灯油6000L@64.8	東鋼商事㈱	388,800	1,535,736		
1/25	灯油6000L@63.72	青木商事㈱	382,320	1,918,056		
3/3	灯油6000L@60.48	関彰商事㈱	362,880	2,280,936		
3/31	灯油6000L@52.5	青木商事㈱	351,000	2,631,936		
				灯油 合計	2,631,936	
日付	プロパンガス	購入店	金額	累計		
4/8	ガス料金3月6日～4月8日	日本瓦斯㈱	10,208	10,208		
5/9	ガス料金4月8日～5月9日	日本瓦斯㈱	6,942	17,150		
6/8	ガス料金5月9日～6月8日	日本瓦斯㈱	7,063	24,213		
7/7	ガス料金6月8日～7月7日	日本瓦斯㈱	5,551	29,764		
8/6	ガス料金7月7日～8月6日	日本瓦斯㈱	7,486	37,250		
9/7	ガス料金8月6日～9月7日	日本瓦斯㈱	4,644	41,894		
10/7	ガス料金9月7日～10月7日	日本瓦斯㈱	5,067	46,961		
11/9	ガス料金10月7日～11月9日	日本瓦斯㈱	7,788	54,749		
12/8	ガス料金11月9日～12月8日	日本瓦斯㈱	9,663	64,412		
1/9	ガス料金12月8日～1月7日	日本瓦斯㈱	8,938	73,350		
2/7	ガス料金1月7日～2月7日	日本瓦斯㈱	16,437	89,787		
3/8	ガス料金2月7日～3月8日	日本瓦斯㈱	18,070	107,857		
3/31	ガス料金3月7日～4月8日	日本瓦斯㈱	10,692	118,549		
				プロパンガス 合計	118,549	
日付	食料費	購入店	金額	累計		
				0	0	
				食料費 合計		
日付	印刷製本費	購入店	金額	累計		
4/28	封筒長3×2000	㈱アサヒビジネス	14,904	14,904		
6/30	プラザパンフレット×3000	北日本印刷㈱	70,000	84,904		
7/22	書類袋角2×2000	㈱アサヒビジネス	28,000	112,904		
				印刷製本費	112,904	
日付	申請書印刷代費	購入店	金額	累計		
4/28	使用許可申請書×4000	㈱アサヒビジネス	37,152	37,152		
3/23	使用許可申請書×4000	㈱アサヒビジネス	37,152	74,304		
				印刷・申請書印刷代合計	74,304	
日付	電気料	購入店	金額	累計		
4/30	電気料金	㈱エネット	696,674	696,674		
5/31	電気料金	㈱エネット	662,558	1,359,232		
6/30	電気料金	㈱エネット	725,479	2,084,711		
7/31	電気料金	㈱エネット	913,053	2,997,764		
8/31	電気料金	㈱エネット	1,013,899	4,011,663		
9/30	電気料金	㈱エネット	838,014	4,849,677		
10/31	電気料金	㈱エネット	678,545	5,528,222		
11/30	電気料金	㈱エネット	758,835	6,287,057		
12/31	電気料金	㈱エネット	850,824	7,137,881		
1/31	電気料金	㈱エネット	949,522	8,087,403		
2/28	電気料金	㈱エネット	848,657	8,936,060		

3/31	電気料 3月分 (39445kwh)	㈱エネット	854,569	9,790,629
電気料金合計			9,790,629	
日付	上水道料	購入店	金額	累計
4/8	上水道4月1日～8日	つくば市	20,888	20,888
6/8	上水道4月9日～6月8日	つくば市	141,382	162,270
8/9	上水道6月9日～8月9日	つくば市	234,792	397,062
10/9	上水道8月10日～10月9日	つくば市	182,876	579,938
12/10	上水道10月10日～12月10日	つくば市	197,197	777,135
2/9	上水道12月11日～2月9日	つくば市	159,192	936,327
3/31	上水道2月10日～3月31日(日割)	つくば市	172,095	1,108,422
上水道料合計			1,108,422	
日付	下水道料	購入店	金額	累計
4/8	下水道4月1日～8日	つくば市	18,722	18,722
6/8	下水道4月9日～6月8日	つくば市	132,732	151,454
8/9	下水道6月9日～8月9日	つくば市	212,922	364,376
10/9	下水道8月10日～10月9日	つくば市	166,590	530,966
12/10	下水道10月10日～12月10日	つくば市	176,796	707,762
2/9	下水道12月11日～2月9日	つくば市	135,648	843,410
3/31	下水道2月10日～3月31日(日割)	つくば市	151,612	995,022
下水道料合計			995,022	
日付	パフォーマンスチャージ	購入店	金額	累計
4/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,397	2,397
4/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	47,046	49,443
5/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	4,625	54,068
5/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	40,494	94,562
6/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	44,082	138,644
6/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,887	141,531
7/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	71,840	213,371
7/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,476	215,847
8/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,412	218,259
8/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	55,385	273,644
9/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	60,788	334,432
9/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,175	336,607
10/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	53,928	390,535
10/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	1,462	391,997
11/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	49,465	441,462
11/30	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,635	444,097
12/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	62,442	506,539
12/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	1,446	507,985
1/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	42,020	550,005
1/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	1,557	551,562
2/28	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	70,405	621,967
2/28	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	1,895	623,862
3/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	52,804	676,666
3/31	コピーカウント使用料	リコージャパン㈱	2,418	679,084
パフォーマンスチャージ合計			679,084	
需用費の合計			16,893,713	
役務費				
日付	電話料	購入店	金額	累計
4/5	警備電話 3月6日～4月5日	NTT東日本㈱	4,991	4,991
4/15	プラザ電話 3月16日～4月15日	NTT東日本㈱	16,259	21,250
4/30	電話料金 4月分	NTT東日本㈱	5,616	26,866
4/30	フレッツ光利用料	KDDI㈱	1,338	28,204
5/5	警備電話 4月6日～5月5日	NTT東日本㈱	4,926	33,130
5/15	プラザ電話 4月16日～5月15日	NTT東日本㈱	13,623	46,753
5/31	電話料金 5月分	NTT東日本㈱	5,616	52,369
5/31	フレッツ光利用料	KDDI㈱	690	53,059
6/5	警備電話 5月6日～6月5日	NTT東日本㈱	4,926	57,985
6/15	プラザ電話 5月16日～6月15日	NTT東日本㈱	17,274	75,259
6/30	電話料金 6月分	NTT東日本㈱	5,616	80,875

6/30	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,038	81,913
7/5	警備電話 6月6日～7月5日	NTT東日本(株)	5,033	86,946
7/15	プラザ電話 6月16日～7月15日	NTT東日本(株)	15,504	102,450
7/31	電話料金 7月分	NTT東日本(株)	5,616	108,066
7/31	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,211	109,277
8/5	警備電話 7月6日～8月5日	NTT東日本(株)	4,938	114,215
8/15	プラザ電話 7月16日～8月15日	NTT東日本(株)	15,454	129,669
8/31	電話料金 8月分	NTT東日本(株)	5,616	135,285
8/31	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,202	136,487
9/5	警備電話 8月6日～9月5日	NTT東日本(株)	5,295	141,782
9/15	プラザ電話 8月16日～9月15日	NTT東日本(株)	16,691	158,473
9/30	電話料金 9月分	NTT東日本(株)	5,616	164,089
9/30	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,155	165,244
10/5	警備電話 9月6日～10月5日	NTT東日本(株)	4,874	170,118
10/15	プラザ電話 9月16日～10月15日	NTT東日本(株)	16,337	186,455
10/31	電話料金 10月分	NTT東日本(株)	5,616	192,071
10/31	フレッツ光利用料	KDDI(株)	831	192,902
11/5	警備電話 10月6日～11月5日	NTT東日本(株)	5,036	197,938
11/15	プラザ電話 10月16日～11月15日	NTT東日本(株)	14,669	212,607
11/30	電話料金 11月分	NTT東日本(株)	5,616	218,223
11/30	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,690	219,913
12/5	警備電話 11月6日～12月5日	NTT東日本(株)	4,884	224,797
12/15	プラザ電話 11月16日～12月15日	NTT東日本(株)	15,186	239,983
12/31	電話料金 12月分	NTT東日本(株)	5,616	245,599
12/31	フレッツ光利用料	KDDI(株)	932	246,531
1/5	警備電話 12月6日～1月5日	NTT東日本(株)	4,980	251,511
1/15	プラザ電話 12月16日～1月15日分	NTT東日本(株)	14,230	265,741
1/31	電話料金 1月分	NTT東日本(株)	5,616	271,357
1/31	フレッツ光利用料	KDDI(株)	525	271,882
2/5	警備電話 1月6日～2月5日	NTT東日本(株)	5,067	276,949
2/15	プラザ電話 1月16日～2月15日分	NTT東日本(株)	19,949	296,898
2/28	電話料金 2月分	NTT東日本(株)	5,616	302,514
2/28	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,312	303,826
3/5	警備電話 2月6日～3月5日	NTT東日本(株)	4,894	308,720
3/15	プラザ電話	NTT東日本(株)	17,640	326,360
3/31	電話料金 3月分	NTT東日本(株)	5,616	331,976
3/31	フレッツ光利用料	KDDI(株)	1,339	333,315
電話料 合計			333,315	

日付	郵便料	購入店	金額	累計
5/12	定形外郵便¥120	郵便局	120	120
5/16	定形外郵便¥140	郵便局	140	260
5/20	定形郵便¥82×1	郵便局	82	342
6/23	講座ハガキ¥52×18交換→切手¥82×20	郵便局	324	666
6/28	定形外郵便×2	郵便局	500	1,166
7/7	公民館研修資料送付	ヤマト運輸	872	2,038
8/6	書類送付(公民館連合会)	ヤマト運輸	559	2,597
9/16	マイナンバー案内通知	郵便局	1,476	4,073
10/18	請求書送付	郵便局	120	4,193
11/24	定形外郵便(申請書)	郵便局	120	4,313
12/15	切手¥82×10	郵便局	820	5,133
2/9	切手¥82×52	郵便局	5,736	10,869

郵便料合計 10,869

日付	ネット通信料	購入店	金額	累計
4/30	サーバー使用料 4月分	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	3,002
4/30	プロバイダ利用料 4月分	So-net(株)	1,836	4,838
5/31	サーバー使用料 5月分	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	7,840
5/31	プロバイダ利用料 5月分	So-net(株)	1,836	9,676
6/30	サーバー使用料 6月分	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	12,678
6/30	プロバイダ利用料 6月分	So-net(株)	1,836	14,514
7/31	サーバー使用料 7月分	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	17,516

7/31	プロバイダ利用料 7月	So-net(株)	1,836	19,352
8/31	サーバー使用料 8月分	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	22,354
8/31	プロバイダ利用料 8月分	So-net(株)	1,836	24,190
8/31	ドメイン管理料	NTTコミュニケーションズ(株)	3,780	27,970
9/30	サーバー使用料 9月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	30,972
9/30	プロバイダ利用料 9月	So-net(株)	1,836	32,808
10/31	サーバー使用料 10月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	35,810
10/31	プロバイダ利用料 10月	So-net(株)	1,836	37,646
11/30	サーバー使用料 11月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	40,648
11/30	プロバイダ利用料 11月	So-net(株)	1,836	42,484
12/31	サーバー使用料 12月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	45,486
12/31	プロバイダ利用料 12月	So-net(株)	1,836	47,322
1/31	サーバー使用料 1月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	50,324
1/31	プロバイダ利用料 1月	So-net(株)	1,836	52,160
2/28	サーバー使用料 2月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	55,162
2/28	プロバイダ利用料 2月	So-net(株)	1,836	56,998
3/31	サーバー使用料 3月	NTTコミュニケーションズ(株)	3,002	60,000
3/31	プロバイダ利用料 3月	So-net(株)	1,836	61,836
ネット通信料合計			61,836	
日付	ピアノ調律料	購入店	金額	累計
8/7	ピアノ調律	山本ピアノ音楽事務所	12,000	12,000
3/14	ピアノ調律	山本ピアノ音楽事務所	20,000	32,000
ピアノ調律料			32,000	
日付	振込手数料・その他手数料	購入店	金額	累計
4/11	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	18,684
4/30	PCメンテナンス料	シーウェーブ	18,900	37,584
5/6	放送受信料(地上)	NHK	14,545	52,129
5/11	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	70,813
5/18	振込手数料	(株)MKジャパン	540	71,353
5/31	PCメンテナンス料	シーウェーブ	7,560	78,913
6/10	ホームページメンテナンス費(H28年度)	クリック	64,800	143,713
6/10	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	162,397
6/30	PCメンテナンス料	シーウェーブ	13,230	175,627
7/11	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	194,311
7/31	PCメンテナンス料	シーウェーブ	24,570	218,881
8/12	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	237,565
8/31	PCメンテナンス料	シーウェーブ	7,560	245,125
9/12	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	263,809
9/30	PCメンテナンス料	シーウェーブ	26,460	290,269
10/11	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	308,953
10/31	PCメンテナンス料	シーウェーブ	11,340	320,293
11/11	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	338,977
11/19	山本太郎	ピアノ発表会@ピアノ調律	12,000	350,977
11/30	PCメンテナンス料	シーウェーブ	7,560	358,537
12/12	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	377,221
12/31	PCメンテナンス料	シーウェーブ	26,460	403,681
1/11	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	422,365
2/13	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	441,049
2/28	PCメンテナンス料	シーウェーブ	15,120	456,169
3/13	PCウィルス対策費	リコージャパン(株)	18,684	474,853
3/31	PCメンテナンス料	シーウェーブ	11,340	486,193
振込み手数料・その他手数料 合計			486,193	
日付	保険料	購入店	金額	累計
4/6	レクリエーション保険	損保JNK(株)	1,300	1,300
4/6	賠償責任保険	損保JNK(株)	1,000	2,300
6/27	施設賠償責任保険	損保JNK(株)	25,600	27,900
6/27	施設賠償責任保険(プール)	損保JNK(株)	90,530	118,430
保険料合計			118,430	
役務費 合計			1,042,643	
施設管理費等				

日付	害虫防除	取引先	金額	累計
6/6	害虫防除	㈱シーアイシー	42,120	42,120
12/5	害虫防除	㈱シーアイシー	42,120	84,240
害虫防除 合計			84,240	
日付	機械警備	取引先	金額	累計
4/30	機械警備 4月分	富士警備保障㈱	25,704	25,704
5/31	機械警備 5月分	富士警備保障㈱	25,704	51,408
6/30	機械警備 6月分	富士警備保障㈱	25,704	77,112
7/31	機械警備 7月分	富士警備保障㈱	25,704	102,816
8/31	機械警備 8月分	富士警備保障㈱	25,704	128,520
9/30	機械警備 9月分	富士警備保障㈱	25,704	154,224
10/31	機械警備 10月分	富士警備保障㈱	25,704	179,928
11/30	機械警備 11月分	富士警備保障㈱	25,704	205,632
12/31	機械警備 12月分	富士警備保障㈱	25,704	231,336
1/31	機械警備 1月分	富士防災警備㈱	25,704	257,040
2/28	機械警備 2月分	富士防災警備㈱	25,704	282,744
3/31	機械警備 3月分	富士防災警備㈱	25,704	308,448
機械警備 合計			308,448	
日付	エレベーター点検	取引先	金額	累計
4/30	エレベーター保守料 4月分	SECエレベーター㈱	17,280	17,280
5/31	エレベーター保守料 5月分	SECエレベーター㈱	17,280	34,560
6/30	エレベーター保守料 6月分	SECエレベーター㈱	17,280	51,840
7/31	エレベーター保守料 7月分	SECエレベーター㈱	17,280	69,120
8/31	エレベーター保守料 8月分	SECエレベーター㈱	17,280	86,400
9/30	エレベーター保守料 9月分	SECエレベーター㈱	17,280	103,680
10/31	エレベーター保守料 10月分	SECエレベーター㈱	17,280	120,960
11/30	エレベーター保守料 11月分	SECエレベーター㈱	17,280	138,240
12/31	エレベーター保守料 12月分	SECエレベーター㈱	17,280	155,520
1/31	エレベーター保守料 1月分	SECエレベーター㈱	17,280	172,800
2/28	エレベーター保守料 2月分	SECエレベーター㈱	17,280	190,080
3/31	エレベーター保守料 3月分	SECエレベーター㈱	17,280	207,360
エレベーター点検 合計			207,360	
日付	自家用電気工作物点検	取引先	金額	累計
4/30	電気工作物設備点検 4月分	関東電気保安協会	28,113	28,113
5/31	電気工作物設備点検 5月分	関東電気保安協会	28,113	56,226
6/30	電気工作物設備点検 6月分	関東電気保安協会	28,113	84,339
7/31	電気工作物設備点検 7月分	関東電気保安協会	28,113	112,452
8/31	電気工作物設備点検 8月分	関東電気保安協会	28,113	140,565
9/30	電気工作物設備点検 9月分	関東電気保安協会	28,113	168,678
10/31	電気工作物設備点検 10月分	関東電気保安協会	28,113	196,791
11/30	電気工作物設備点検 11月分	関東電気保安協会	28,113	224,904
12/31	電気工作物設備点検 12月分	関東電気保安協会	28,113	253,017
1/31	電気工作物設備点検 1月分	関東電気保安協会	28,111	281,128
2/28	電気工作物設備点検 2月分	関東電気保安協会	28,110	309,238
3/31	電気工作物設備点検 3月分	関東電気保安協会	28,110	337,348
自家用電気工作物点検 合計			337,348	
日付	消防設備点検・総合点検	取引先	金額	累計
7/8	消防設備機器点検	㈱中村防災	83,057	83,057
1/16	消防設備総合点検	㈱中村防災	83,057	166,114
消防設備点検・総合点検 合計			166,114	
日付	防火対策物点検	取引先	金額	累計
1/16	防火対象物点検	㈱中村防災	46,440	46,440
防火対策物点検 合計			46,440	
日付	無圧式温水器煤煙測定	取引先	金額	残高
6/14	煤煙測定	㈱環境研究センター	32,551	32,551
12/7	煤煙測定	㈱環境研究センター	32,551	32,551
無圧式温水器煤煙測定 合計			65,102	
日付	オイルタンク	取引先	金額	残高
12/19	地下タンク点検	㈱宇田川コーポレーション	54,000	54,000
オイルタンク 合計			54,000	

日付	レジオネラ菌検査・水質検査	取引先	金額	累計
4/1	水質6項目検査	㈱江東微生物研究所	6,480	6,480
5/17	水質6項目検査	㈱江東微生物研究所	6,480	12,960
6/3	水質6項目検査・レジオネラ菌	㈱江東微生物研究所	21,600	34,560
7/1	水質6項目検査	㈱江東微生物研究所	6,480	41,040
8/5	水質6項目・トリハロメタン検査	㈱江東微生物研究所	25,920	66,960
9/2	水質6項目検査	㈱江東微生物研究所	6,480	73,440
10/7	水質6項目検査	㈱江東微生物研究所	6,480	79,920
11/17	水質6項目検査	㈱江東微生物研究所	6,480	86,400
12/2	水質6項目検査・レジオネラ菌	㈱江東微生物研究所	21,600	108,000
1/6	水質検査6項目	㈱江東微生物研究所	6,480	114,480
2/3	水質検査6項目	㈱江東微生物研究所	6,480	120,960
3/3	水質検査6項目	㈱江東微生物研究所	6,480	127,440
レジオネラ菌検査・水質検査 合計			127,440	
日付	エンジンドア点検	取引先	金額	累計
11/7	自動ドア点検費	鈴木ガラス	51,840	51,840
エンジンドア点検 合計			51,840	
日付	プール可動床点検	取引先	金額	残高
5/2	可動床点検	日新工機㈱	367,200	367,200
プール可動床点検 合計			367,200	
日付	空調設備点検	取引先	金額	累計
3/31	空調設備保守点検	空調システムサービス㈱	572,400	572,400
空調設備点検 合計			572,400	
日付	移動観覧席	取引先	金額	累計
			0	0
移動観覧席 合計			0	
日付	無圧式温水器点検	取引先	金額	残高
7/25	無圧式温水機点検	ネポン㈱	75,600	75,600
1/16	無圧式温水機点検	ネポン㈱	75,600	151,200
無圧式温水器点検 合計			151,200	
日付	電解滅菌装置 (プール)	取引先	金額	残高
4/19	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	19,440
5/20	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	38,880
6/20	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	58,320
7/20	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	77,760
8/10	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	97,200
8/10	循環ろ過装置配管洗浄	茨城サンヘルス㈱	98,280	195,480
9/20	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	214,920
10/17	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	234,360
11/22	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	253,800
12/19	電解滅菌ろ過装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	273,240
1/25	ろ過・滅菌装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	292,680
2/13	ろ過・滅菌装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	312,120
3/27	ろ過・滅菌装置点検	茨城サンヘルス㈱	19,440	331,560
電解滅菌装置 (プール) 合計			331,560	
日付	その他設備維持管理	取引先	金額	残高
5/20	排煙窓修理	三和シャッター工業㈱	21,384	21,384
その他 合計			21,384	
施設管理費等 合計			2,892,076	
日付	使用料及賃借料	取引先	金額	累計
5/18	自動販売機設置使用料	つくば市	41,120	41,120
自動販売機設置使用料 合計			41,120	
日付	ホールプロジェクト等リース料	取引先	金額	累計
4/4	大判プリンタ・印刷機	リコーリース㈱	34,884	34,884
5/6	コピー機リース料 年額	リコーリース㈱	22,032	56,916
5/6	大判プリンタ・印刷機	リコーリース㈱	34,884	91,800
6/6	大判プリンタ・印刷機	リコーリース㈱	34,884	126,684
7/4	プロジェクターほか再リース料 年額	リコーリース㈱	333,590	460,274
7/4	大判プリンタ・印刷機	リコーリース㈱	34,884	495,158

8/4	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	530,042
9/5	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	564,926
10/4	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	599,810
11/4	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	634,694
12/5	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	669,578
1/4	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	704,462
2/6	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	739,346
3/6	大判プリンタ・印刷機	リコーリース(株)	34,884	774,230
ホールプロジェクト等リース料リース料 合計			774,230	
使用料及賃借料 合計			815,350	

労働環境確認シート

申請する施設名	つくば市ふれあいプラザ		
申請者	所在地	つくば市田中1113	
	名称	常陸興業株式会社	
	代表者	代表取締役 増田 忠則	
	施設管理に 従事する職員数	正規職員 常勤 3名 , 兼務 3名 / 非正規雇用 25名	

項 目	チ ェ ッ ク (該 当 に □)	
労働条件の明示		
Q1) 従業員の採用時に、賃金、労働時間など労働条件について必要な事項を記載した書面を交付していますか。	☒ はい	☐ いいえ
就業規則		
Q2) 従業員を使用する場合に就業規則を作成し、届出していますか。	☒ はい	☐ いいえ
いいえの場合はその理由 ()		
はいの場合はQ3, Q4へ		
Q3) 就業規則は、適正な内容になっていますか。また、変更した場合、適正に労働基準監督署に届出していますか。	☒ はい	☐ いいえ
Q4) 就業規則は、適正な方法で従業員に周知していますか。	☒ はい	☐ いいえ
安全衛生		
Q5) 定期健康診断は、適正に実施していますか。	☒ はい	☐ いいえ
Q6) 安全衛生管理体制は、適正に整備、運用していますか。	☒ はい	☐ いいえ
労働時間の管理		
Q7) 労働時間を把握し、適正に管理していますか。	☒ はい	☐ いいえ
Q8) 有給休暇の付与は適正ですか。	☒ はい	☐ いいえ
労使協定		
Q9) 労働基準法36条に基づく労使協定を締結し、労働基準監督署に届出していますか。	☒ はい	☐ いいえ
いいえの場合はその理由 ()		
はいの場合 また、労使協定の締結・運用は適正ですか。	☒ はい	☐ いいえ
賃金		
Q10) 賃金は従業員に直接、全額を通貨で毎月1回以上、一定期日を定めて支払っていますか。	☒ はい	☐ いいえ
Q11) 時間外、休日、深夜勤務の割増し賃金について、適正に賃金を支払っていますか。	☒ はい	☐ いいえ
Q12) 最も低い労働賃金単価はいくらですか。		
⇒ 時間額 800 円 (職種 : 清掃スタッフ)		
社会保険等		
Q13) 社会保険・労働保険の加入状況、手続の時期等は適正ですか。	☒ はい	☐ いいえ
Q14) 労災事故が発生した場合、届出は適正に行っていますか。	☒ はい	☐ いいえ
法定帳簿等		
Q15) 労働者名簿、賃金台帳、出勤簿、雇用契約書又は労働条件通知書、災害補償に関する書類の整備、管理は適正ですか。	☒ はい	☐ いいえ